NOTARIA OCTAVA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

ESCRITURA PUBLICA NUMERO MIL OCHO (1008) [E   

Por la cual se protocoliza el Pacto Social de la Sociedad Anónima denomi 

Corp. 

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del 

mismo nombre, a los veintinueve (29) días del mes de enero de dos mil siete (20073, ante

[...]

Panamá, portador de la cédula de identidad personal siete — setenta y tres — quinientos 

diez (7-73-510), comparecieron personalmente ANA. ISABEL BRIN FABREGA, mujer, 

panameña, mayor de edad, casada, Abogada en ejercicio, vecina de esta Ciudad, con 

Cédula de Identidad Personal Número ocho - trescientos setenta y cinco - ochocientos 

ochenta y nueve (8-375-889) y ARIEL CORBETTI, varón, panameño, mayor de edad, 

casado, Abogado, vecino de esta ciudad, con Cédula de identidad Personal Número 

Ocho - cuatrocientos veinte - veintidós (8-420-22), personas a quienes conozco y en sus 

propios nombres me presentaron para su protocolización en esta Escritura Pública y al

[...]

Advertí a los comparecientes que copia de esta Escritura Pública debe ser 

inscrita en el Registro Público y leída como les fue a los comparecientes esta Escritura 

Pública en presencia de los testigos instrumentales IZENITH HERNANDEZ SALDAÑA, 

Portadora de la Cédula de Identidad Personal Número cuatro — ciento treinta y nueve — 

mil cuarenta y ocho (4-139-1048) y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, portador de la 

Cédula de Identidad Personal Número dos - sesenta y cuatro - seiscientos cincuenta y 

seis (2-64-656), ambos mayores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, personas 

a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le 

impartieron su aprobación y la firman para constancia por ante mí el Notario que doy FE. - 

Esta Escritura Pública en el protocolo Notañal del presente año lleva el número MIL 

OCHO (1008) 

'- (FDO) ANA ISABEL BRIN FABREGA mmm (FDO) ARIEL CORBETT! ecc a 

(FDO) IZENITH HERNANDEZ SALDAÑA c-—===mo=== (FDO) JACINTO HIDALGO FIGUEROA- 

(FDO) DR. BENIGNO VERGARA CARDENAS, Notario Público Octavo de! Circuito de 

Panamá 

* dx dk me ci RAR ROA dci:

[...]

Organizada bajo la Ley 32 de 1927 de la República de Panamá sobre Sociedades 

Anónimas. 

Los suscritos, ANA ISABEL BRIN FABREGA, mujer.-pánameña, mayor de edad, 

casada, Abogada, con cédula de identidad personal número ocho- trescientos setenta y 

cinco - ochocientos ochenta y nueve (8-375-889) y ARIEXCORBETTI, varón, panameño, 

mayor de edad, casado, Abogado, vecino de esta ciudad, con Cédula de Identidad 

Personal Número ocho — cuatrocientos veinte - veintidós (8-420-22), ambos domiciliados 

en la Ciudad de Panamá, República de Panamá.